1

THÔNG BÁO

V/v: Tạm ngưng cung cấp nước

Để phối hợp với đơn vị Xí Nghiệp Truyền Dẫn Nước Sạch thực hiện công tác thay

đồng hồ tổng hết hạn kiểm định DN500 tại vị trí đầu đường Đỗ Xuân Hợp – Song Hành

Xa Lộ Hà Nội,  phường Phước Long B, Thành phố Thủ Đức.

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức sẽ tạm ngưng cung cấp nước các khu vực

sau:

» Khu vực mất nước:

        + Khu vực phường Phước Long A.

        + Khu vực Phường Phước Long B.

        + Khu vực Phường Phước Bình.

        + Một phần Khu vực phường TNPB.

» Thời gian mất nước:

Từ 22 giờ 00 phút ngày 04 tháng 04 năm 2024 (thứ năm) đến 05 giờ 00 phút

ngày 05 tháng 04 năm 2024 (thứ sáu).

Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức trân trọng thông báo đến các Quý cơ quan,

đơn vị và nhân dân trong khu vực trên được biết để có kế hoạch dự trữ nước phục vụ

sản xuất và sinh hoạt trong thời gian tạm ngưng cung cấp nước, mong quý khách hàng

thông cảm.

Mọi thắc mắc xin liên hệ đường dây nóng Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức:

19001012.

- Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

  Như trên:

- Phòng TCHC “thông báo VPĐT”;

- Phòng KDDVKH “để biết”;

- UBND Phường Phước Long A;

- UBND Phường Phước Long B;

- UBND Phường Phước Bình;

- UBND Phường TNPB;

  “để hỗ trợ thông báo người dân”;

- Phòng Cành Sát PCC KV2;

- Bảo vệ Sao Mai “Để biết”;

- Lưu: VT.QLML2.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                             Trần Hưng Thành

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:          /TB-CNTĐ-QLML2 TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
846

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
02

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
4

		quynguyenngoc74@gmail.com
	2024-04-02T13:26:50+0700
	Location
	NGUYỄN NGỌC QUÝ
	Protect document

		thanh.th248@gmail.com
	2024-04-02T14:06:19+0700
	Location
	Trần Hưng Thành
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-04-02T14:09:42+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-04-02T14:11:56+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document